“COMPRA DE 600 MODULOS 

ALIMENTARIOS PARA ASISTENCIA 

CRITICA” 

ADJUDICACION SIMPLE N°68/2025 
NOTA INTERNA N°2878/2025 

INICIADOR: SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO 

PRESUPUESTO OFICIAL: $5.800.000,00 (pesos cinco millones 
ochocientos mil con 00/100). 

Fecha de apertura: martes 25 de noviembre de 2025 – 13:00 hs. 

Fecha límite para la realización de consultas será hasta el día martes 25 de 

noviembre de 2025 a las 11:00hs. Consultas a: 

contrataciones@munisanlorenzo.gob.ar